
各務原市介護保険サービス事業者協議会 

 

会長 稲垣光晴 様 

 

  

 

いつも大変お世話になっております。 

 

昨日報告致しました弊社が運営する HandsCare にて新型コロナウイルス感染者 1 名及び濃

厚接触者 1 名につきまして、保健所様より連絡が入りましたので報告いたします。 

 

感染者 

11 日まで自宅療養、 

12 日症状なければ職場復帰 

弊社判断で、職場復帰の出勤前に抗原検査を行い陰性を確認後、勤務に入ります。 

 

濃厚接触者 1 名 

PCR 検査を行う予定でしたが、保健所の指示で、家庭内感染者以外は検査せず、みなし陽

性となりました。 

6 日まで自宅待機 

職場復帰 8 日以降 

弊社判断で、職場復帰の出勤前に抗原検査を行い陰性を確認後、勤務に入ります。 

 

状況観察を行い、何かあればご報告いたします。 

 

今後とも感染拡大防止に向けて全力で取り組んでまいりますので、ご理解の程宜しくお願

い申し上げます。 

 

 

稲垣会長にはお手数をお掛け致しますが、各務原市サービス事業者協議会、会員の皆様へメ

ールをお願い致します。 

 

 

                               統括管理責任者 岩本 

 


